
Univerzální přijímač DXR/24 (RCV1) Instrukce

Technické parametry:
Frekvence:   433,92 MHz
Kódování:    plovoucí kód
Počet kanálů: 3
Napájení:  12/24 Vac/Vdc
Napájecí proud:  max. 50 mA
Paměť:  30 vysílačů (31. přepíše 1.)

Kompatibilita:
Doormax, Beninca, BFT Mitto, CAME Space, DEA Mio,
DTM, FAAC Fix, FAAC Lc, Hato, NICE Smilo, Normstahl,
Wiśniowski.

Mazání naprogramovaných kódů:
Stiskněte a podržte tlačítko (1), dokud se nerozsvítí červená LED  (2),
stále držte tlačítko(1), dokud LED (2) nezhasne - to indikuje, že všechny
kódy byly smazány.

Programování:
Stiskněte a podržte tlačítko (1), až se rozsvítí červená LED (2),
uvolnětě tlačítko (1), pak stiskněte jedno tlačítko na vysílači 2x.
Počkejte až LED (2) zhasne - to indikuje, že přijímač uložil kód. 
Tento postup opakujte i pro další tlačítka / vysílače.

Schéma zapojení:
Relé pro jednotlivé kanály odpovídají 2.,
3. a 4.kanálu na vysílači.
Dvoužilový kabel - napájení:
Červená: +12 ÷ 24V AC/DC
Bílá: 0V
Čtyřžilový kabel - výstup:
Žlutá: 2.tlačítko
Modrá: 3.tlačítko
Červená: 4.tlačítko
Černá: společná zem (COM)2

. 
žl
u
tá

3
. 

m
o

d
rá

2 žil. kabel 4 žil. kabel

4
. 

če
rv

e
n

á

C
O
M

+
2

4
V

 č
e

rv
e

n
á

0
V

 b
ílá

Tibor



Tibor



Tibor



Tibor



Tibor




